
 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 4177 FÖLDES, Karácsony Sándor tér 5./Fax: (54) 531 – 000 ; 531 – 001 

E-mail: foldes.ph@gmail.com 

Iktatószám:        /2021. 

 

B E S Z Á M O L Ó  
– a Képviselő-testülethez jóváhagyás céljából– 

a helyi Polgárőrség 2020. évben végzett munkájáról 

 

 

 
 

 

FÖLDES, 2021. MÁJUS 28. 

  

17. 

 

    Előterjesztő: Jeneiné Dr. Egri Izabella 

polgármester 

Készítette: Fegyver Imre 

helyi Polgárőr Egyesület titkára  

Tarr Zsófia 

titkársági referens 

 



Tisztelt Képviselő- testület!  

 

A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló 27/2021.(I.29.) Korm.rendelet 1. §-a értelmében az élet-és vagyonbiztonságot 

veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki.  

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat – és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

A veszélyhelyzet időtartama alatt a képviselő-testület és bizottságai nem tartanak ülést, 

helyettük a polgármester hozza meg a szükséges döntéseket. 

 

Fegyver Imre, a helyi Polgárőr Egyesület titkára megküldte az egyesület 2020. évi munkájáról 

szóló beszámolót, melyet az alábbiakban olvashatnak. Kérem a beszámoló jóváhagyását.  

 

Kérem a tisztelt képviselő-társaimat, hogy az előterjesztéssel kapcsolatos véleményüket 2021. 

május 28.-ig szíveskedjenek a foldes.ph@gmail.com e-mail címre megküldeni! 

 

Földes, 2021. május 28.  

 

 

        Jeneiné Dr. Egri Izabella 

         polgármester  

mailto:foldes.ph@gmail.com


 

 
  



 
  



 
  



1. számú melléklet

 

 
  



2. számú melléklet

 
  



 
  



FÖLDES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

…/2021. (V.28.) Pm. 

H A T Á R O Z A T A  

 

a helyi Polgárőrség 2020. évben végzett munkájáról szóló beszámoló jóváhagyásáról 

 

 

Földes Nagyközség Polgármestereként  

 

a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm.rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében foglalt jogkörömben eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

a helyi Polgárőr Egyesület 2020. évben munkájáról szóló beszámolót a határozat melléklete 

szerint jóváhagyom. 

 

Felhatalmazom a jegyzőt, hogy az érintettek tájékoztatásáról a határozat egy példányának 

megküldésével gondoskodjon.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző 

 

 

Földes, 2021. 05.28. 

 

 

        Jeneiné Dr. Egri Izabella  

         polgármester 

 

 


